
事 務 連 絡  

令和４年５月２４日  

各就労移行支援事業所 御中 

 名古屋市健康福祉局  

障害福祉部障害者支援課  

令和４年度第１回就労移行支援事業所連絡会の開催について 

 日頃より、本市の障害者就労支援の推進にご協力いただき厚くお礼申しあげます。 

 みだしの件につきまして、下記のとおり開催いたしますので、関係職員の出席について

ご配意賜わりますようお願い申し上げます。 

記 

１ 開催日時・場所 

  日時：令和４年６月１４日（火）１４時～１６時 

  場所：名古屋市総合社会福祉会館７階 大会議室 

     名古屋市北区清水四丁目１７番１号 

２ 主な内容 

（１）愛知労働局からの情報提供 

（２）名古屋市からの情報提供 

（３）就労移行支援事業所連絡会幹事会について 

（４）就労移行支援事業所におけるコンプライアンスについて 

３ その他 

別添の「参加者連絡票」を６月７日（火）までに電子メールにてご回答ください。 

回答先メールアドレス：a2659@kenkofukushi.city.nagoya.lg.jp

※回答メールの件名は、「就労移行支援事業所連絡会参加者連絡」としてください。 

※本連絡会では名古屋市からの重要なお知らせを行いますので、ご多忙中のところ誠

に恐れ入りますが、必ず各事業所１名以上のご出席をお願いいたします。 

なお、今回の連絡会では、各事業所におけるコンプライアンスについての議題がござ

いますので、可能な限り、事業所運営にかかる中心的役割を担う方のご出席をお願い

いたします。 

（障害者支援課推進係 担当：西谷・中村 Tel:052-972-2584） 


